
 
 

 
 
 
 
 
Data e Prot. vedi segnature  

Albo/Atti  
 

Oggetto: Determina PAGAMENTO QUOTA FORMAZIONE DOCENTI A.S. 2020 21 – HUB Territoriale   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che l’Istituto aderisce alla RETE tra SCUOLA denominata HUB Territoriale – Scuola Capofila Istituto Comprensivo di 
Govone, per l'attuazione di progettazioni partecipate afferenti ai seguenti ambiti: 
• la promozione e l’arricchimento delle competenze professionali dei docenti attraverso la formazione e l'aggiornamento; 

• la condivisione di risorse umane e strumentali; 

• la promozione di innovazione metodologica e didattica; 

• il sostegno dei piani di miglioramento per l'autovalutazione d'istituto; 

• la divulgazione di iniziative valide ed efficaci; 

TENUTO CONTO che alcuni docenti dell’Istituto hanno partecipato ad alcune delle attività formative proposte dalla Scuola Capofila; 

TENUTO CONTO della richiesta della Scuola Capofila – rif. prot. 4500 del 18/05/2021 – della richiesta di pagamento di € 237,00 – 
quale quota a carico del ns. istituto per la formazione dei ns. docenti; 

CONSIDERATO che il valore economico del servizio offerto ammonta ad € 237,00 ed è ricompreso nel limite di cui all'art. 45 D.I. 
129/2018 e art. 36 comma 2, lett.a) del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii; 

TENUTO CONTO che i corrispettivi per la fornitura in oggetto trovano copertura nel PA 2020 P. 4. 1 Formazione / Aggiornamento 

Personale 

DETERMINA  

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di autorizzare il D.S.G.A all’impegno ed alla liquidazione dell’importo richiesto € 237,00 che trova copertura nel PA 2020 P. 4. 1 
Formazione / Aggiornamento Personale. 

Art. 3 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 5 della legge 7 Agosto 1990, n. 241 e dell’art.31 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii, viene nominato 
Responsabile del Procedimento Valeria dott.ssa COUT Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di La Morra. 

Art. 4 

La presente determina è pubblicata sul sito web dell’Istituzione scolastica www.ic-lamorra.edu.it. in adempienza alla normativa 
sulla trasparenza. 

 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                          Valeria dott.ssa COUT 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA 
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

http://www.ic-lamorra.edu.it/
mailto:cnic81900x@istruzione.it

		2021-05-19T11:59:01+0200




